Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 

comissão conduz o processo publicado no dia 03/07/2025, no qual foi apresentada a 

proposta de: GUILHERME COELHO DA SILVA 04951571552, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ nº 28.449.075/0001-73; Valor de R$ 41.370,00 (quarenta e um 

mil trezentos e setenta reais).  

Certificamos que GUILHERME COELHO DA SILVA 04951571552, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 28.449.075/0001-73, apresentou proposta 

vantajosa para administração tendo em vista que o valor ofertado é inferior ao preço médio